

DCM RFQ ID#: 2016-014-A1, and 2016-015-A1
Date Posted: 08/04/26

Addendum to RFQs 2016-014 & 2016-015

DCM has received the following questions (Firm identifying information has been removed) and provides the respective answers in red text.

Question #1: *How are firms evaluated when they possess relevant qualifications and project experience but do not yet have direct experience with DCM procedures or projects?*

Answer: *Generally, like-type projects with County/State government projects in geographically similar areas could be seen as relevant qualifications.*

Question #2: *X does not currently maintain a physical office within Alabama, although we have completed and are actively supporting projects throughout the state. We know the RFQ notes familiarity with local conditions and proximity as evaluation considerations, and I was curious if you could provide any perspective on how DCM generally views out-of-state firms and how those factors are weighed during the qualifications process.*

Answer: *We would prefer to know which counties within Alabama you would be willing to work in, and you should be prepared to discuss this aspect in detail if your firm is selected for interview(s).*